
 

1 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID - 19 
 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na realizację Przedsięwzięcia pn.” Wdrożenie e-usług w placówkach POZ i ich 

integracja z systemem e-zdrowia („e-usługi POZ”)”, nr POIS.11.03.00-00-0074/22  

o powierzenie Grantu dla CENTRUM MEDYCZNEGO HAJDUKI SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Chorzowie (41-506)  

przy ul. Jubileuszowej 3.  

 

CPV 48820000-2 Serwery 

CPV 30213000 - Komputery osobiste 

CPV 30200000 - Urządzenia komputerowe 

CPV 30237200 - Akcesoria komputerowe 

I. Zamawiający 

CENTRUM MEDYCZNE HAJDUKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Chorzowie (41-506) przy ul. Jubileuszowej 3, 

KRS: 0000057842, NIP: 6272354206, REGON: 276620875. 

II. Adres inwestycji 

CENTRUM MEDYCZNE HAJDUKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Jubileuszowa 3,41-506 Chorzów, Gmina Chorzów, Powiat 

Chorzów, województwo śląskie.  

III. Cel inwestycji 

Celem inwestycji jest zapewnienie infrastruktury niezbędnej do wdrożenia e-Usług  

w POZ. 

Celem postępowania jest wyłonienie dostawcy i zakup sprzętu komputerowego:  

1) Komputery typu All-in-one – 6 szt. 

2) Urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt. 

3) Serwer kopii zapasowej – 1 szt.  

4) Serwer plików – 1 szt. 

5) Switch – 1 szt. 

6) Zasilacz awaryjny UPS – 1 szt. 

 

 

 



 

2 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID - 19 
 

 

Zakres rzeczowy postępowania – parametry techniczno– funkcjonalne:  

1) Komputer typu All-in-one 

Lp. Oprogramowanie 
Wymagany parametr 

TAK / OPCJONALNIE 

1. Przekątna ekranu od 23,8 do 27 cali TAK 

2. Rozdzielczość ekranu 1920 x 1080 TAK 

3. Procesor Taktowanie (2.0 – 4.10 GHz) TAK 

4. Ilość rdzeni procesora: min. 2 TAK 

5. Ilość pamięci RAM: min. 16 GB TAK 

6. Dysk twardy typ dysku SSD TAK 

7. Pojemność dysku 512 GB TAK 

8. Karta sieciowa 10/100/1000  TAK 

9. Standard łączności bezprzewodowej Bluetooth  TAK 

10. Wi-Fi 6 (802.11a/b/g/n/ac/ax) TAK 

11. System operacyjny Windows 11 TAK 

12. Złącza na tylnym panelu  TAK 

13. 1 x RJ45 TAK 

14. 2 x USB 3.2 Gen 1 TAK 

15. Gwarancja: 24 miesiące  TAK 

16. Ilość sztuk: 6 TAK 

 

2) Urządzenie wielofunkcyjne 

Lp. Oprogramowanie 

Wymagany 

parametr 

TAK / 

OPCJONALNIE 

1.  Typ druku: kolorowy TAK 

2.  
Obsługiwany rozmiar papieru: A3, A4, A5, A6, B4, B5, 
B6 

TAK 

3.  Funkcje: drukowanie, kopiowanie, skanowanie TAK 

4.  Kolorowy ekran dotykowy LCD TAK 

5.  Rodzaje połączeń: USB, Ethernet, Wi-Fi TAK 

6.  Minimalna prędkość drukowania: 25 stron na minutę TAK 

7.  Minimalna prędkość kopiowania: 25 stron na minutę TAK 

8.  Minimalna prędkość skanowania: 15 stron na minutę TAK 

9.  
Obsługiwane formaty plików skanowanych: PDF, 
JPEG 

TAK 

10.  Duplex (druk i skan dwustronny) TAK 

11.  
Rozdzielczość minimalna druku w czerni [dpi]: 1200 x 
600 

TAK 

12.  
Rozdzielczość minimalna druku w kolorze [dpi]: 1200 
x 600 

TAK 

13.  Gwarancja: minimum 24 miesiące  TAK 

14.  Ilość sztuk: 1 TAK 

 



 

3 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID - 19 
 

 

3) Serwer kopii zapasowej 

Lp. Oprogramowanie 

Wymagany 

parametr 

TAK / 

OPCJONALNIE 

1. Rozwiązanie magazynu typu NAS TAK 

2. Rodzaj: z dołączonymi dyskami w liczbie 4 szt.   TAK 

3. Pojemność dysku: 4000GB TAK 

4. Prędkość obrotowa: 5400 obr./min TAK 

5. Pamięć podręczna: 64-256 MB TAK 

6. Kieszenie na dyski: 2,5"/3,5" - 4 szt. (Hot swap) TAK 

7. RAID: 0, 1, 5, 6, 10 TAK 

8. Rodzaje wyjść / wejść TAK 

9. USB 3.2 Gen. 1 - 1 szt.  TAK 

10. RJ45 (LAN) 1 Gbps - 2 szt. TAK 

11. AC-in (wejście zasilania) - 1 szt. TAK 

12. PCIe 3.0 x2 - 1 szt. TAK 

13. Procesor AMD Ryzen R1600 TAK 

14. Pamięć RAM: min. 2 GB TAK 

15. Montaż szafa rack 19” TAK 

16. System plików EXT4, Btrfs  

17. Gwarancja: 24 miesiące TAK 

18. Ilość sztuk: 1 TAK 

 

4) Serwer plików 

Lp. Oprogramowanie 

Wymagany 

parametr 

TAK / 

OPCJONALNIE 

1. 
Serwer o wysokości między 1U a 2U do zamontowania 
w 19” szafie typu RACK 

TAK 

2. 
Procesor: Architektura zgodna z x86, rozszerzenie 
64bit, min. 8 rdzeni, od 2.0GHz do 3,40GHz 

TAK 

3. Liczba procesorów: 1 TAK 

4. 
Pamięć operacyjna: 4 x 16 GB z możliwością 
rozszerzenia 

TAK 

5. Dysk twardy: 7 x SSD 2 TB TAK 

6. Kontroler RAID Sprzętowy TAK 

7. 
Porty: min. 1 x USB 3.0, tylny 1 x VGA (D-sub), 1 x RJ-
45 (LAN), 2 x AC-in (wejście zasilania) 

TAK 

8. 
Oprogramowanie: min. MS Windows Serwer 2022 + 
Microsoft Win Svr CAL 2022 Device 35Ctl 

TAK 

9. Zasilacze: 2 zasilacze, redundantne TAK 

10. Gwarancja min. 24 miesiące on-site TAK 

11.  Ilość sztuk: 1  TAK 



 

4 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID - 19 
 

 

5) Switch 

Lp. Oprogramowanie 
Wymagany parametr 

TAK / OPCJONALNIE 

1. Liczba portów LAN: min.24 TAK 

2. 
Złącza: RJ-45 10/100/1000 Mbps x 24 szt., 2 
portySFP 

TAK 

3. Architektura sieci: min.1 Gigabit Ethernet TAK 

4. Montaż: Szafa RACK 19" TAK 

5. Zarządzalny TAK 

6. Gwarancja min. 24 miesiące TAK 

7. Ilość sztuk: 1 TAK 

 

6) Zasilacz awaryjny UPS 

Lp. Oprogramowanie 
Wymagany parametr 

TAK / OPCJONALNIE 

1.  Moc czynna (W): min.1200 W TAK 

2.  Napięcie nominalne: 220V / 230V / 240V TAK 

3.  Gniazdo wejściowe: IEC C14 TAK 

4.  Liczba gniazd wyjściowych: min. 4 TAK 

5.  Obudowa: RACK 19" TAK 

6.  Gwarancja min. 24 miesiące TAK 

7.  Ilość sztuk: 1 TAK 

 

Jeżeli w powyższym opisie przedmiotu zamówienia znajdują się wskazania znaków 

towarowych, patentów lub pochodzenia, należy przyjąć, że wskazaniu takiemu towarzyszą 

wyrazy „lub równoważny”. Dopuszcza się więc wszelkie równoważne odpowiedniki 

rynkowe o właściwościach nie gorszych niż wskazane. Parametry wskazanego standardu 

określają minimalne warunki techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, jakościowe i 

funkcjonalne, jakie ma spełnić przedmiot zamówienia. Wskazane znaki towarowe, patenty, 

marki lub nazwy producenta wskazujące na pochodzenie określają jedynie klasę produktu, 

metody, materiałów, urządzeń, systemów, technologii itp. Można więc przyjąć metody, 

materiały, urządzenia, systemy, technologie itp. innych marek i producentów, jednak o 

parametrach technicznych, jakościowych i właściwościach użytkowych oraz 

funkcjonalnych odpowiadających metodom, materiałom, urządzeniom, systemom i 

technologiom itp. powyżej opisanym. Dodatkowo Zamawiający podkreśla,  



 

5 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID - 19 
 

że równoważne metody, materiały, urządzenia, systemy, technologie 

itp. nie mogą stanowić zamienników w stosunku do metod, materiałów, urządzeń, 

systemów, technologii itp. opisanych w dokumentacji za pomocą znaków towarowych, 

patentów, pochodzenia. 

IV. Termin realizacji inwestycji 

Do dnia 12.10.2023 r. 

V. Warunki realizacji inwestycji 

1. Termin i miejsce dostawy/instalacji muszą być uzgodnione z Zarządem  

CENTRUM MEDYCZNEGO HAJDUKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (tel. 32 246 25 41, e-mail: biuro@cmhajduki.pl) 

2. Dostarczona wraz ze sprzętem dokumentacja oraz potwierdzenie udzielenia gwarancji 

musi być sporządzona w języku polskim. 

3. Realizacja zadania zostanie potwierdzona protokołem. 

VI. Kryteria oceny ofert 

1. Cena – 100% 

W kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku liczbę 

punktów wynikająca z następującego działania: 

Wkc=(Cmin/Cof) x 100 x Wk, gdzie: 

Wkc – wartość kryterium „Cena” 

Cmin – najniższa cena brutto zaoferowana w postępowaniu 

Cof – cena brutto zaproponowana przez Oferenta 

Wk – waga kryterium (100%) 

VII. Sposób przygotowania oferty 

Ofertę należy przygotować poprzez szczegółowe wypełnienie i podpisanie formularza 

oferty. Oferent może załączyć do oferty katalog/i opisujący/e przedmiot zamówienia. 

Uwaga: 

Zamówienie nie może być udzielone podmiotom powiązanym z Zamawiającym osobowo 

lub kapitałowo. Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne 

powiązania między Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań 

w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego  

czynności związane z przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy a Wykonawcą, 

polegające w szczególności na: 

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, 

mailto:biuro@cmhajduki.pl


 

6 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID - 19 
 

b) posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg 

nie wynika 

z przepisów prawa lub nie został określony przez IZ PO, 

c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika, 

d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa 

w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w 

linii bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

W celu spełnienia powyższego warunku, Oferent jest zobowiązany wraz z ofertą złożyć 

oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia ofertowego. 

 

VIII. Termin i sposób składania ofert 

Oferty należy złożyć w terminie do 07.10.2023 r. na adres biuro@cmhajduki.pl  

Ofertę stanowi wypełniony i podpisany formularz oferty. Złożenie oferty jest jednoznaczne 

z akceptacją projektu umowy, stanowiącego załącznik do zaproszenia do składania ofert. 

IX. Osoby do kontaktu 

Tomasz Zając, tel. 32 246 25 41, e-mail: biuro@cmhajduki.pl     

X. Załączniki 

1. Formularz oferty.  

2. Projekt umowy. 

3. Oświadczenie Oferenta o braku powiązań kapitałowych i osobowych z Zamawiającym. 

mailto:biuro@cmhajduki.pl
mailto:biuro@cmhajduki.pl

